令和７年４月８日

保護者 様

裾野市立南小学校

校長  原田 利志美

保護者面談のご案内（事前調整）

標記の件につきまして下記のとおり実施いたします。実施にあたり、事前に時間調整をしたい

と存じます。つきましては、スクリレのアンケート回答にてご都合をお知らせください。

記

１ 目  的

学校、家庭の様子等について情報を交換し合い、共通理解を図る。

２ 期  日

 4月22日（火） １・２年 １３：３０ ～ １６：３０ の 15分程度

３～６年 １４：３０ ～ １６：３０ の 15分程度

 4月23日（水）～25日（金）

   １年 １３：３０ ～ １６：３０ の 15分程度

２～６年 １４：３０ ～ １６：３０ の 15分程度

 ３ 回答期日

 4月10日（木）

 ４ 面談日時（決定）のお知らせ

 4月14日（月）に紙面にてお知らせします。

問い合わせ
裾野市立南小学校
教務主任 竹原
TEL  ９９５－１３７３